
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

건설교통과 25,321,984 22,334,262 2,987,722

국 55,000 55,000 0

도 849,409 864,409 △15,000

재 200,000 200,000 0

군 24,217,575 21,214,853 3,002,722

지방도건설확포장 15,415,798 12,457,798 2,958,000

국 55,000 55,000 0

도 329,040 329,040 0

재 200,000 200,000 0

군 14,831,758 11,873,758 2,958,000

군도확포장사업 2,803,830 2,453,830 350,000

내곡-내곡간 군도확포장사업 700,000 350,000 350,000

401 시설비및부대비 700,000 350,000 350,000

01 시설비 697,480 347,480 350,000

○내곡-내곡(군도 13호)간 군도확포장(L=0.5km)

697,480 347,480 350,000경정 697,480,000원

농어촌도로확포장 5,270,000 4,370,000 900,000

재 200,000 200,000 0

군 5,070,000 4,170,000 900,000

단평-단평간 농어촌도로 확장사업 800,000 400,000 400,000

재 200,000 200,000 0

군 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

재 200,000 200,000 0

군 600,000 200,000 400,000

01 시설비 798,560 398,560 400,000

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포장(L

=0.4km) 798,560 398,560 400,000경정 798,560,000원

재 200,000 200,000 0

군 598,560 198,560 400,000

오류-오류간 농어촌도로확포장사업 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 597,840 297,840 300,000

○오류-오류(리도 215호)간 농어촌도로확포장(L

=1.0km) 597,840 297,840 300,000경정 597,840,000원

신천-하당간 농어촌도로확포장사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○신천-하당(리도 211호)간 농어촌도로확포장(L

=0.6km) 200,000 0 200,000200,000,000원

도로유지보수사업 3,950,968 3,633,968 317,000

국 55,000 55,000 0

도 329,040 329,040 0

군 3,566,928 3,249,928 317,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해대비도로운영 536,630 419,630 117,000

201 일반운영비 67,690 65,690 2,000

01 사무관리비 23,010 21,010 2,000

○도로구역 표시간판 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 151,000 141,000 10,000

01 시설비 43,000 33,000 10,000

○도로보수원 대기소 정비 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

405 자산취득비 188,000 83,000 105,000

01 자산및물품취득비 188,000 83,000 105,000

○염수살포기 구입 50,000 0 50,000

○모래살포기 구입 53,000 0 53,000

○이동식발전기 구입 2,000 0 2,000

50,000,000원 * 1대

53,000,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

농어촌도로 정비사업 1,713,888 1,513,888 200,000

401 시설비및부대비 1,713,888 1,513,888 200,000

01 시설비 1,700,000 1,500,000 200,000

○하당리 붕괴위험 사면보강(2014년 특교세 용

도변경 승인) 700,000 500,000 200,000경정 700,000,000원

고속도로 접근성 향상 3,391,000 2,000,000 1,391,000

음성휴게소 하이패스전용나들목 설치사업 3,391,000 2,000,000 1,391,000

403 자치단체등자본이전 3,391,000 2,000,000 1,391,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 3,391,000 2,000,000 1,391,000

○음성휴게소 하이패스전용나들목설치사업(L=1.

7km) 3,391,000 2,000,000 1,391,000경정 3,391,000,000원

교통행정 개선 9,742,141 9,712,241 29,900

도 515,544 530,544 △15,000

군 9,226,597 9,181,697 44,900

교통편익증진 9,730,730 9,700,830 29,900

도 515,544 530,544 △15,000

군 9,215,186 9,170,286 44,900

교통안전시설관리운영 437,330 376,930 60,400

201 일반운영비 36,820 32,820 4,000

01 사무관리비 34,820 30,820 4,000

○교통홍보물(전단지 등) 제작비

14,000 10,000 4,000경정 14,000,000원

401 시설비및부대비 400,510 344,110 56,400

01 시설비 398,300 341,900 56,400

○무인교통단속 카메라 설치 45,000 0 45,000

○신호제어기 교체사업 51,300 39,900 11,400

45,000,000원

경정 51,300,000원

택시영상기록장치 설치사업 28,000 24,000 4,000

도 8,000 8,000 0
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,000 16,000 4,000

307 민간이전 28,000 24,000 4,000

도 8,000 8,000 0

군 20,000 16,000 4,000

09 운수업계보조금 28,000 24,000 4,000

○택시 영상기록장치 설치지원

28,000 24,000 4,000경정 28,000,000원

도 8,000 8,000 0

군 20,000 16,000 4,000

희망택시 운영 182,500 220,000 △37,500

도 73,000 88,000 △15,000

군 109,500 132,000 △22,500

307 민간이전 182,500 220,000 △37,500

도 73,000 88,000 △15,000

군 109,500 132,000 △22,500

02 민간경상사업보조 182,500 220,000 △37,500

○희망택시 운영지원 182,500 220,000 △37,500경정 182,500,000원

도 73,000 88,000 △15,000

군 109,500 132,000 △22,500

주정차단속 74,388 73,388 1,000

201 일반운영비 64,268 63,268 1,000

01 사무관리비 11,830 10,830 1,000

○불법주정차단속 홍보용 전단지 및 현수막 제

작 2,800 1,800 1,000경정 2,800,000원

차량등록관리운영 33,238 31,238 2,000

201 일반운영비 16,318 14,318 2,000

01 사무관리비 15,718 13,718 2,000

○상품용 차량번호판 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(건설교통과) 34,201 34,379 △178

기본경비(건설교통과) 34,201 34,379 △178

기본경비 34,201 34,379 △178

405 자산취득비 1,122 1,300 △178

01 자산및물품취득비 1,122 1,300 △178

○컴퓨터 본체 대체 구입 875 1,000 △125

○컴퓨터 모니터 구입 247 300 △53

경정 874,010원

경정 246,190원
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